
契約変更年月日

契約業者の住所 東京都港区西新橋一丁目１４番２号

業務の名称 小名浜港東港地区臨港道路維持管理計画検討業務

業務場所 -

業務概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥20,900,000 円（税込み）

変更金額 ¥319,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥21,219,000 円（税込み）

変更理由

令和7年3月14日

当初未計上であった旅費交通費及び有識者への謝金の精査を行う。

令和6年8月9日

変更契約の内容（最終）

令和7年3月7日

契約業者名
小名浜港東港地区臨港道路維持管理計画検討業務沿岸技術研究センター・オリエンタルコンサルタンツ設計共同体　

代表事業者　一般財団法人沿岸技術研究センター　代表理事・理事長　宮﨑　祥一


